
SUFFRAGETTE (DİREN!) (2015) 

1 saat 47 dakika 

Yönetmen: Sarah Gavron 

Oyuncular: Carey Mulligan, Helena Bonham Carter, Meryl Streep 

 

 
Sarah Gavron'ın ikinci uzun metrajlı kurmacası, tarihin ilk feminist hareketlerinden birini 

başlatan kadınların, gittikçe acımasızlaşan hükümete karşı yürüttükleri mücadeleye 

odaklanır. Gizli buluşmalarla bir araya gelen bu grubun üyeleri işçi sınıfı kadınlarıdır ve 

hareketin ilk safhalarında barışçıl yöntemler izlerler. Ancak hem çalışma koşulları hem de 

kişisel hayatları için verdikleri eşitlik savaşı, zamanla daha radikal bir boyuta taşınmak 

zorundadır. Film bu ekibin bir üyesi olan Maud'un hikayesini ele alıyor. Bir paketi teslim 

etmeye giderken eylem yapan süfrajetlerin arasında kalan Maud, eylemciler arasında 

kendisiyle aynı çamaşırhanede çalışan Violet’ı görür. Maud’un harekete olan ilgisini fark eden 

Violet, onu süfrajet hareketine ve oy haklarını savunmaya ikna etmek için çabalar. Filmin 

oyuncu kadrosunda Helena Bonham Carter, Meryl Streep, Carey Mulligan, Ben Whishaw ve 

Brendan Gleeson gibi yıldız isimler başı çekiyor. (Kaynak: Beyazperde.com) 

IMDb Bağlantısı: http://www.imdb.com/title/tt3077214/?ref_=nv_sr_1 

Gösterim Saat ve Yerleri:  

6 Mart Pazartesi, Barış Manço Kültür Merkezi, 11.00 

7 Mart Salı, Kozyatağı Kültür Merkezi Konferans Salonu, 19.00 

8 Mart Çarşamba, Kozyatağı Kültür Merkezi A Salonu, 13.30  

 

 

 

http://www.imdb.com/title/tt3077214/?ref_=nv_sr_1


JULIETA (2016) 

1 saat 39 dakika 

Yönetmen: Pedro Almodóvar 

Oyuncular: Emma Suárez, Adriana Ugarte, Daniel Grao 

 

 
 

50'li yaşlarını süren Julieta, yaşadığı evden ve şehirden taşınmak üzeredir. Sevgilisiyle yeni 

bir hayat kurmak için hazırlıklarının ortasındayken, bir gün yolda başka genç bir kadınla 

karşılaşır. Belki de aradan 20 yıl geçmiştir ama kadının Julieta’ya hatırlattıkları şimdi dün 

gibi tazedir. Yüzleşmek istemediği geçmişini anımsatan bu kadın, zaten tereddütteki 

Julieta'nın kafasını iyice karıştıracaktır. Yaşadığı şehirden taşınmaktan vazgeçen Julieta bu 

vesileyle sevgilisinden de ayrılır. Yolda karşılaştığı kadının kendisine anımsattıklarından yola 

çıkarak, geçmişiyle hesaplaşmaya başlar. Pedro Almodóvar'ın yönetmenliğini ve senaristliğini 

üstlendiği filmin başrollerinde Emma Suárez ve Adriana Ugarte başrolleri paylaşırken, Daniel 

Grao Rossy de Palma, Inma Cuesta ve Dario Grandinetti kadroda yer alan diğer isimler. Zorlu 

bir hayat süren Julieta'nın 1985 yılından 2015 yılına kadar geçen 30 yıllık süreçte yaşadığı 

olayları izliyoruz. (Kaynak: Beyazperde.com) 

 

IMDb Bağlantısı: http://www.imdb.com/title/tt4326444/?ref_=nv_sr_1  

Gösterim Saat ve Yerleri:  

6 Mart Pazartesi, Barış Manço Kültür Merkezi, 13.30 

7 Mart Salı, Kozyatağı Kültür Merkezi Konferans Salonu, 16.30  

 

  

http://www.imdb.com/title/tt4326444/?ref_=nv_sr_1


CAMILLE CLAUDEL 1915 (2013) 

1 saat 35 dakika 

Yönetmen: Bruno Dumont 

Oyuncular: Juliette Binoche, Jean-Luc Vincent, Armelle Leroy-Rolland 

 

 

Film, yaşamı bir erkek (Auguste Rodin) tarafından çalınmış, akıl hastası diye yaftalanmış ve 

ailesi tarafından Fransa'nın güneyinde bir akıl hastanesine yatırılmış heykeltıraş Camille 

Claudel’in akıl hastanesindeki günlerini anlatıyor. Fransız sanatçı Camille Claudel'in gerçek 

hayat hikayesinden uyarlanan filmin başrolünde Juliette Binoche yer alıyor. Filmin 

senaristliğini ve yönetmenliği ise Hadewijch ve Flandres adlı filmlerden tanıdığımız Bruno 

Dumont üstleniyor. (Kaynak: Beyazperde.com) 

IMDb Bağlantısı: http://www.imdb.com/title/tt2018086/?ref_=nv_sr_2  

Gösterim Saat ve Yerleri:  

7 Mart Salı, Kozyatağı Kültür Merkezi A Salonu, 16.30  

10 Mart Cuma, Caddebostan Kültür Merkezi B Salonu, 16.00 

 

 

  

http://www.imdb.com/title/tt2018086/?ref_=nv_sr_2


TOZ BEZİ (2015) 

1 saat 39 dakika 

Yönetmen: Ahu Öztürk 

Oyuncular: Asiye Dinçsoy, Nazan Kesal, Mehmet Özgür 

 

 
 

Toz Bezi, İstanbul'un farklı kutupları arasında hayatı anlamaya çalışıp kendilerine yeni yollar 

çizmeye çalışan iki kadının hikâyesini ele alıyor. İstanbul'da yaşayan Nesrin ve Hatun 

gündelikçi olarak çalışan iki yakın arkadaştır. Hatun'un tek hayali çalışmaya gittiği 

semtlerden birinde ev almakken küçük kızıyla birlikte yaşayan Nesrin kocasının neden evi 

terk ettiğini anlamlandırmaya çalışır. Ahu Öztürk'ün yazıp yönettiği filmin oyuncu 

kadrosunda Asiye Dinçsoy, Nazan Kesal, Serra Yılmaz, Didem İnselel gibi isimler yer alıyor. 

(Kaynak: Beyazperde.com) 

IMDb Bağlantısı: http://www.imdb.com/title/tt3995416/?ref_=nv_sr_1  

Gösterim Saat ve Yerleri:  

10 Mart Cuma, Caddebostan Kültür Merkezi B Salonu, 13.30 

  

http://www.imdb.com/title/tt3995416/?ref_=nv_sr_1


KEYVAN (2012-2013) 

35 dakika 

 

Yönetmen: Burcu Yeşilbaş 

 

 
 

Hayvancılığın bitirilmeye çalışıldığı bugünlerde, hayatlarını ineklerinden aldıkları sütle 

devam ettirmeye çalışan Tonya kadınları, kendi kültürlerini de sürdürmeye çalışıyor. 

Hayvancılıktan başka yapabilecekleri hiçbir şeyleri olmayan bu kadınlar, bir bardak süt için 

nasıl mücadele verdiklerini kendi ağızlarıyla anlatıyor. Devletin ve Tonya Süt Kooperatifi’nin 

çalışmalarından memnun olmayan Tonya kadınlarının dört mevsim hayatlarını nasıl 

sürdürdüklerini gördüğümüz bu belgeselde, süt mücadelesinin bir ekmek kavgasına 

dönüştüğünü de görürüz.  

 

Gösterim Saat ve Yerleri:  

6 Mart Pazartesi, Barış Manço Kültür Merkezi, 13.30 

 


